АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	« 25 »  февраля  2020г.
г. Печора,  Республика Коми

	[bookmark: _GoBack]                               № 151

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 18.01.2019 № 40 «Об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Печорское время»

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МР «Печора» от 18.01.2019 №40 «Об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Печорское время»:
1.1 В положении об оплате труда работников муниципального автономного учреждения ( приложение к постановлению):
1.1.1. в разделе 2:
а)  таблицу пункта 2.1. изложить в следующей редакции:
«
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	Директор
	12 535

	Заместитель директора - главный редактор
	11 285

	Главный бухгалтер
	 10 355

»;
б)   таблицу пункта 2.2.1. изложить в следующей редакции:
«
	Профессиональные квалификационные группы
	Должностной оклад, рублей

	ПКГ «Должности работников печатных средств  массовой информации первого уровня»

	1-й квалификационный уровень

	Оператор компьютерного набора
	8 175

	ПКГ «Должности работников печатных средств  массовой информации второго уровня»

	1-й квалификационный уровень

	Корректор; технический редактор
	8 995

	2-й квалификационный уровень

	Заведующий секретариатом; референт
	9 405

	ПКГ «Должности работников печатных средств  массовой информации третьего уровня»

	1-й квалификационный уровень

	Выпускающий (редактор по выпуску); корреспондент; фотокорреспондент
	9 810

	2-й квалификационный уровень

	Дизайнер; редактор
	9 980

	3-й квалификационный уровень

	Системный администратор
	10 220

	ПКГ «Должности работников печатных средств  массовой информации четвертого уровня»

	2-й квалификационный уровень

	Ответственный секретарь
	9 515

	3-й квалификационный уровень

	Главный редактор
	11 285

     »;
в)  таблицу пункта 2.2.2 изложить в следующей редакции:
«
	Профессиональные квалификационные группы
	Должностной оклад, рублей

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

	1-й квалификационный уровень

	Кассир
	7 565

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1-й квалификационный уровень

	Бухгалтер; менеджер; менеджер по рекламе
	8 825

»;

г)  таблицу пункта 2.2.3. изложить в следующей редакции:
«
	Разряды оплаты труда
	Межразрядные коэффициенты
	Оклад, рублей

	1
	1,0
	7 415

	2
	1,020
	7 565

	3
	1,040
	7 715

	4
	1,060
	7 860

	5
	1,080
	8 010

	6
	1,100
	8 160

	7
	1,125
	8 345

	8
	1,150
	8 530

	9
	1,190
	8 825

	10
	1,230
	9 125

»;
1.1.2. В разделе 6. исключить  пункты 6.1.-6.3.
          2. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия  и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2020 года, подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

	Глава муниципального района –
руководитель администрации

Н.Н.Паншина

image1.png